

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.44.04
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO S - ABAS
AGENCIA: 5679-0 CONTA: 599.356-3

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202405311439G012K8JNZSD
CNPJ DO PAGADOR: 10.624.654/0001-40
VALOR: R\$996,00
TARIFA: R\$9,86
DATA: 31/05/2024 - 11:43:43

PAGO PARA: Universal Editora e Grafica
CNPJ: 20.616.131/0001-05
CHAVE PIX: 20616131000105
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0082 - CONTA: 00030000000000058957
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 31/05/2024 - 11:43:45

=====

DOCUMENTO: 053101
AUTENTICACAO SISBB: 8.D23.17A.65C.F31.41D

=====

Use o Pix pra receber as vendas na hora. Crie o
QR Code do pagamento no App ou BB Digital. O
cliente aponta o celular, confirma e pronto!

=====

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamentos e servicos.
tos e servicos.

Ouvidoria
0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

ATESTO QUE O SERVIÇO
FOI PRESTADO E/OU
MATERIAL FORNECIDO
31 / 05 / 2024

Diego Rodrigues Silva
Elaine Brucides dos Santos

RECEBEMOS DE UNIVERSAL SERVICOS & SOLUCOES LTDA OS PRODUTOS E SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 437 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO DE ASSINATURA DO RECEBEDOR	

	UNIVERSAL SERVICOS & SOLUCOES LTDA RUA CAPITAO ENEAS, 120 ARAGUAIA - 30620-490 BELO HORIZONTE - MG - Fone: (31) 3476-6552	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 437 SÉRIE: 1 PÁGINA 1 DE 1	CONTROLE DO FISCO CHAVE DE ACESSO 31240520616131000105550010000004371024992127 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada.

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Dentro do Estado		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131245989814984
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0023912530009	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ 20.616.131/0001-05

DESTINATÁRIO/EMITENTE					
NOME/RAZÃO SOCIAL ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMPARO SOCIAL ABAS		CNPJ/CPF 10.624.654/0001-40		DATA DE EMISSÃO 31/05/2024	
ENDEREÇO Rua Gurupi, 260		BAIRRO/DISTRITO Parque Sao Joao		CEP 32342-130	
MUNICÍPIO Contagem		FONE/FAX		UF MG	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA ENTR./SAÍDA	

FATURA								
CALCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLC. DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET. 0,00	VALOR DO FCP 0,00	VALOR DO PIS 0,00	V. TOTAL DE PRODUTOS 996,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	V. ICMS UF DEST. 0,00	V. APROX. DO TRIBUTOS 0,00	VALOR DA COFINS 0,00	V. TOTAL DA NOTA 996,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Emitente 1 - Destinatário 2 - Terceiros 3		CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSC. ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2000000000040	GRAMPEADORP/200FLS	84729040	0102	3510	UN	2,000	49,90	99,80	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000011	LAPIS PRETO	96091000	0102	4110	CX	2,000	53,99	107,98	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000003	ENVELOPE AL 80 GR	96091150	0102	2145	CX	2,000	105,00	210,00	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000047	ETIQUETA ADESIVA 210X297	35212005	0102	5125	CX	4,00	54,90	219,60	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000151	SACO PLASTICO PP A4 FUROS 0,05MM PT 100UN	45035687	0102	1310	PT	2,00	60,01	120,02	0,00	0,00	0,00		0,00
2000000000039	PAPEL C/10PC	48025610	0102	2102	CX	1	23,86	238,60	0,00	0,00	0,00		0,00

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO 31 / 05 / 2024 <i>Deigo Rodriguez Silva</i>	
--	--

CALCULO DO ISSQN	
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00
BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Termo fomento 014/2023 Dados bancários : Caixa Economica Federal Agencia : 0082 - Operacao : 003 - Conta Corrente : 5895 - 7 Moises Marques Joao de Deus DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, ISS E IPI.	RESERVA AO FISCO

UNIVERSAL SERVICOS & SOLUCOES LTDA

CNPJ: 20.616.131/0001-05

RUA CAPITAO ENEAS, 120, ARAGUAIA - 30620-490

BELO HORIZONTE – MG - Fone: (31) 3476-6552

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMSH	CST	CFOP	UN	QTD.	VLR. UNIT	VLR. TOTAL
20000000000040	GRAMPEADOR P/200FLS	84729040	0102	3510	UN	2,000	49,90	99,80
20000000000011	LAPIS PRETO	96091000	0102	4110	CX	2,,000	53,99	107,98
20000000000003	ENVELOPE AL 80 GR	96091150	0102	2145	CX	2,000	105,00	210,00
20000000000047	ETIQUETA ADESIVA A\$ 210x297	352120005	0102	5125	CX	4,00	54,90	219,60
20000000000151	SACO PASTICO PP A4 FUROS 0,05MM PT 100UN	45035687	0102	1310	PT	2,00	60,01	120,02
20000000000039	PAPEL C/10PC	48025610	0102	2102	CX	1	23,86	238,60

Total: 996,00

Orçamento realizado para: Associação Beneficente de Amparo Social – CNPJ 10.624.654/001-40

Endereço: Rua Gurupi, 260, parque São João 31 996151474

Pagamento: à vista

30/05/2024

Orçamento válido por 15 dias



CNPJ: 43.283.811/0123-28

Avenida do Contorno, 10623 - Barro Preto – BH / MG CEP: 30.110-071

Data: 30 de maio de 2024

Dados cadastrais

Razão Social: ASSOCIACAO BENEFICENTE DE AMPARO SOCIAL - ABAS

CNPJ: 10.624.654/0001-40

E-mail: admfinancabas@gmail.com

Qnt.	Produto	Valor unitário	Valor total
2UND	GRAMPEADOR P/200FLS	R\$59,90	R\$119,80
2CX	LAPIS PRETO	R\$55,90	R\$111,80
2CX	ENVELOPE AL 80 GR	R\$110,00	R\$220,00
4PC	ETIQUETA ADESIVA A\$ 210x297	R\$55,90	R\$229,60
2PC	SACO PASTICO PP A4 FUROS 0,05MM PT 100UN	R\$62,00	R\$124,00
1CX	PAPEL C/10PC	R\$24,90	R\$249,00
			R\$1.054,20

Pagamento no PIX: CNPJ: 10.624.654/0001-40



RODRIGUES E SILVA PAPELARIA LTDA
R JOAQUIM JOSE, 554 LOJA 02, .
FONTE GRANDE
CONTAGEM - MG
TEL/FAX: 3133988067 CEP: 32013390
rspapelariacontabil@gmail.com

ORÇAMENTO

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL				CNPJ/CPF		DATA	
ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE AMPARO SOCIAL				10.624.654/001-40		30/05/2024	
ENDEREÇO			BAIRRO/DISTRITO			CEP	
RUA GURUPI, 260			PARQUE SÃO JOÃO			32342-130	
MUNICÍPIO			FONE/FAX		UF		HORA DE SAÍDA
CONTAGEM			(31) 99615-1474		MG		19:31:15

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
028386	GRAMPEADOR P/200 FS	48202000	0 500	5405	UN	2,00	69,90	139,80
025412	CAIXA DE LÁPIS PRETO	48202000	0 500	5405	CX	2,00	53,90	215,60
020607	ENVELOPE AL 80GR	39261000	0 500	5405	CX	2,00	119,90	239,80
024034	ETIQUETA ADESIVA 210X297	84701000	0 500	5405	CX	4,00	59,90	239,60
028603	SACO PASTICO A4 FUIROS 0,05 PC 100UN	96081000	0 102	5102	PC	2,00	59,90	119,80
027003	PAPEL A4 C/10 PC	39261000	0 500	5405	UN	1,00	24,90	249,00

TOTAL: 1.202,80

DADOS ADICIONAIS

FORMA DE PAGAMENTO: PIX OU CARTÃO DE CRÉDITO OU DÉBITO.